
Data: 28/11/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000066 Data: 29/10/2018 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000015
Comissão Licitação: 057 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIAS

Fornecedor: ASILO DE CARIDADE SANTA CASA DE BOM SUCESSO

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM 
SUPERIOR

30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00002 ULTRASSONOGRAFIA ABDÔMEN TOTAL 60.0000 95.0000 5.700.0000 29/10/2018

00003 ULTRASSONOGRAFIA VIA URINÁRIAS 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00004 ULTRASSONOGRAFIA BOLSA ESCROTAL 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00005 ULTRASSONOGRAFIA MAMAS 60.0000 95.0000 5.700.0000 29/10/2018

00006 ULTRASSONOGRAFIA PRÓSTATA VIA 
ABDOMINAL

30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00007 ULTRASSONOGRAFIA PRÓSTATA VIA 
TRANSRETAL

30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00008 ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00009 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA 120.0000 95.0000 11.400.0000 29/10/2018

00010 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA 
MORFOLÓGICA

60.0000 95.0000 5.700.0000 29/10/2018

00011 ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00012 ULTRASSONOGRAFIA ENDOVAGINAL 45.0000 95.0000 4.275.0000 29/10/2018

00013 ULTRASSONOGRAFIA INGUINAL 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

Total do Fornecedor  ASILO DE CARIDADE SANTA CASA DE BOM SUCESSO 55.575.0000

Fornecedor: CENTRO CLINICO E ULTRASONOGRAFIA B.SUCESSO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM 
SUPERIOR

30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00002 ULTRASSONOGRAFIA ABDÔMEN TOTAL 60.0000 95.0000 5.700.0000 29/10/2018

00003 ULTRASSONOGRAFIA VIA URINÁRIAS 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00004 ULTRASSONOGRAFIA BOLSA ESCROTAL 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00005 ULTRASSONOGRAFIA MAMAS 60.0000 95.0000 5.700.0000 29/10/2018

00006 ULTRASSONOGRAFIA PRÓSTATA VIA 
ABDOMINAL

30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00007 ULTRASSONOGRAFIA PRÓSTATA VIA 
TRANSRETAL

30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00008 ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00009 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA 120.0000 95.0000 11.400.0000 29/10/2018

00010 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA 
MORFOLÓGICA

60.0000 95.0000 5.700.0000 29/10/2018

00011 ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

00012 ULTRASSONOGRAFIA ENDOVAGINAL 45.0000 95.0000 4.275.0000 29/10/2018

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 28/11/2018 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

00013 ULTRASSONOGRAFIA INGUINAL 30.0000 95.0000 2.850.0000 29/10/2018

Total do Fornecedor  CENTRO CLINICO E ULTRASONOGRAFIA B.SUCESSO LTDA 55.575.0000

TOTAL DO PROCESSO  000066 / 2018 111.150.0000

T O T A L    G E R A L 111.150.0000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


